quantum in nobis est, providere saluti, secundum infrascriptum

modum, pro remedio anime sue, et etiam pro subsidio personarum

quibus de dicta summa sunt elemosine erogate et adhuc etiam

erogande, de ipsorum fratrum consilio, duximus ordinandum. In

primis videlicet : omnia data et erogata in elemosinas et alias pias

causas, prout continetur in scripturis productis (bjper vicecomitem

antedictum, deipsorumfratram consilioet assensu,laudamus, appro-

bamus, et ex certa scientia confirmamus de gratia specialiet apostolice

plenitudine potestatis. Simili modo, presentium auctoritate, decer-

nimus per eumdem vicecomitem vel heredes ejus (c) fore redden-

dum et integraliter persolvendum quicquid secundum scripturas

predictas de dicta summa ducentorum milium florenorum superest

et restat solvendum ac etiam erogandum. Insuper «umdem viceco-

mitem et personas alias que dicuntur ad hec deputate super summa
florenorum predicta, de ipsorum fratrum consilio et assensu, et ex

certa scientia absolvimus et totaliter liberamus de apostolice pleni-

tudine potestatis, ita quod in posterum contra ipsos vel eorum
quoslibet successores nequeat super hoc questio quomodolibet susci-

tari; eo salvo ut, si quid superest ad solvendum de premissis, per

eumdem vicecomitem et personas alias ad hec deputatas aut eorum
heredes, persolvatur juxta scripturarum continentiam predictarum,

et de solutis omnibus et solvendis ex causis predictis, nobis, prout

justum fuerit, ratio reddi debeat infra octo menses, postquam super

hoc idem vicecomes vel ejus heredes legitime fuerint requisiti.

a) nisi... precessisset, omis par Bal. — b) predictfs, Bal. — c) ejus heredes,

BaL
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Eumdem quoque vicecomitem et alios deputatos ad erogationem

predictam a quibuscumque excommunicationum sententiis, si quas

incurrerint (a) auctoritate nostrorum processuum quorumcuraque

ratione summe florenorum predicte, tenore presentium absolvimus,

et interdictum, si cui, ex causis slmilibus, [402] terre ipsius essent

supposite, relaxamus et totaliter amovemus, quascumque alias penas

contra eos in processibus nostris quibuscumque contentas ratione

summe florenorum predicte, de ipsorum fratrum consilio, eisdem

remittimus ex certa scientia et de apostolice plenitudine potestatis,

nolentes per processus eosdem, quatinus dictam summam concernere

dinoscuntur eidem vicecomiti aut successoribus suis et personis

aliis (b) prelibatis spiritualiter vel temporaliter prejudicium generari.